

Tönnies Nordic A/S

Telegrafvej 5, 2.
2750 Ballerup
CVR-nr. 26 66 50 51
Company reg. no. 26 66 50 51

Årsrapport for 2023 *Annual report for 1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2024.

Kim Møller Laursen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulentvirksomhed indenfor fødevarerektoren samt anden virksomhed indenfor komplementære forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.554 t.kr. mod 15.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.431 t.kr. mod 9.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to run a trading and consulting business within the foodsector and other companies within complementary business areas.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13.554.000 against DKK 15.092.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.431.000 against DKK 9.012.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	13.554.363	15.091.673
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-10.298.116	-11.583.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-28.332	-67.777
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	25.000	0
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	3.252.915	3.440.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in subsidiaries	0	3.208.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	3.110.031	4.781.921
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	96.679	17.234
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-8.165.365	-691.576
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.705.740	10.756.142
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	274.680	-1.744.539
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.431.060	9.011.603
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	9.011.603
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.431.060	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.431.060	9.011.603

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2023	2022
Assets			
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	200.000	228.331
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>200.000</u>	<u>228.331</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0
6	Deposita <i>Deposits</i>	<u>113.934</u>	<u>110.015</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>113.934</u>	<u>110.015</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total non-current assets	<u>313.934</u>	<u>338.346</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.520.179	4.626.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	118.012.578	100.288.072
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	301.270	26.590
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	576.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	50.368	184.102
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	158.924	178.475
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>126.619.319</u>	<u>105.303.711</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.175.488</u>	<u>2.961.870</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>129.794.807</u>	<u>108.265.581</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>130.108.741</u>	<u>108.603.927</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	742.190	742.190
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	25.658.963	27.090.023
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	26.401.153	27.832.213
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	41.745	85.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	702.897	765.022
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	97.543.959	74.360.742
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	1.273.842
Anden gæld <i>Other payables</i>	5.418.987	4.286.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	103.707.588	80.771.714
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	103.707.588	80.771.714
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	130.108.741	108.603.927

7 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	742.190	18.078.420	7.500.000	26.320.610
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	9.011.603	0	9.011.603
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	742.190	27.090.023	0	27.832.213
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.431.060	0	-1.431.060
	742.190	25.658.963	0	26.401.153

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	9.309.777	10.490.037
Pensioner <i>Pension costs</i>	932.465	1.013.982
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	55.874	79.875
	10.298.116	11.583.894
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	4.178.621	650.555
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	3.986.744	41.021
	8.165.365	691.576
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	1.733.842
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-274.680	10.697
	-274.680	1.744.539

Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar *Other fixtures and fittings, tools and equipment*

Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	1.355.101	1.355.101
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-587.991	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	767.110	1.355.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	-1.126.770	-1.058.993
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	559.660	-67.777
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	-567.110	-1.126.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	200.000	228.331

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder *Investments in group enterprises*

Kostpris 1. januar 2023 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2023</i>	40.628	24.878
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	15.750
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	40.628	40.628
Opskrivninger 1. januar 2023 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	-332.577	-3.332.250
Omregning til valutakurs <i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	0	-208.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	0	3.208.561
Opskrivninger 31. december 2023 <i>Revaluation 31 December 2023</i>	-332.577	-332.577
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	291.949	291.949
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	291.949	291.949

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	110.015	101.126
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>3.919</u>	<u>8.889</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>113.934</u>	<u>110.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>113.934</u>	<u>110.015</u>

7. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.
